
Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM

A - BĚŽNÝ ROZPOČET
PŘÍJMY

druhová třída 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

druhová třída 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
6409Ostatní činnosti jinde nezařazené 2329Ostatní nedaňové příjmy jinde nezař 27,1 -27,1 ÚMA 1a rezerva na projekt udržitelného rozvoje -27,1

druhová třída 4 - a) PŘIJATÉ DOTACE NEINVESTI ČNÍ
4116 Ost.neinv.přijaté transfery ze stát. rozpo17 899,1 18 046,5 147,4 SŽP 1a MZe: dotace na meliorační a zpevňující dřeviny v 1/2 2016 63,4

SŽP 1a MZe: dotace na lesního hospodáře v 3q 2016 106,2

OSS 1a MPSV: vratka části dotace na soc.právní ochranu dětí -200,0

ÚMA 1a MK: dotace ma MPZ 100,0

PO 1a Úřad práce: projekt Veřejně prospěšné práce 77,8

4122 Neinv. přijaté transfery od krajů 8 941,1 8 697,2 -243,9 KŠS 1b ZK: Slavnosti bratrství Čechů a Slováků na Javořině 14,1

ÚMA 1b ZK: na restaurování kamenného kříže Jarošov, Na Návsi 42,0

KŠS 1b ZK: uvolnění části dotace 2016 pro Sl. divadlo až po vyúčtování (tj. doplatek až 2017)-300,0

Běžné příjmy celkem 559 257,7 559 134,1 -123,6 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města

BĚŽNÉ VÝDAJE
3311Divadelní činnost 5336 Neinv. transfery. zřízeným přísp. org. 6 460,0 6 160,0 -300,0 KŠS 1b Slovácké divadlo: doplatek dotace ZK až v roce 2017 -300,0

3322Zachov. a obnova kult. památek 5171 Opravy a udržování 3 813,6 3 928,5 114,9 ÚMA 1b památníky a boží muka (dotace ZK na restaurování kříže Jarošov) 42,0

3322 ÚMA 1a program MPZ 72,9

3392Zájmová činnost v kultuře 5336 Neinv. transfery. zřízeným přísp. org. 159,7 173,8 14,1 KŠS 1b Klub Kultury: dotace ZK na Slavnosti bratrství na Javořině 14,1

4329Ost.soc.péče a pomoc dětem a mládeži5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom 7 000,0 6 850,0 -150,0 OSS 1a MPSV: vratka části dotace na soc.právní ochranu dětí -150,0

4329 5031 Povinné pojistné na soc. zab. 1 650,0 1 613,0 -37,0 OSS 1a MPSV: vratka části dotace na soc.právní ochranu dětí -37,0

4329 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišt580,0 567,0 -13,0 OSS 1a MPSV: vratka části dotace na soc.právní ochranu dětí -13,0

6171Činnost místní správy 5011Platy zaměstnanců v pracovním pom 67 758,8 67 816,8 58,0 PO 1a projekt Veřejně prospěšné práce (dotace Úřadu práce) 58,0

6171 5031 Povinné pojistné na soc. zab. 16 939,6 16 954,2 14,6 PO 1a projekt Veřejně prospěšné práce (dotace Úřadu práce) 14,6

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojišt6 098,5 6 103,7 5,2 PO 1a projekt Veřejně prospěšné práce (dotace Úřadu práce) 5,2

6409Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901 Nespecifikované rezervy 169,6 169,6 SŽP 1a dotace na meliorační a zpevňující dřeviny v 1/2 2016 63,4
6409 SŽP 1a dotace na lesního hospodáře v 3q 2016 106,2

Běžné výdaje celkem 482 836,9 482 713,3 -123,6 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města

76 420,8 76 420,8

č. 12/2016 (RM k 31.12.2016)Rozpočtové opatření

Běžný rozpočet celkem

Změnu

Opatření_RM31.12 1 / 2



Paragraf Položka Návrh změny rozpočtu [tis. Kč] Zdůvodnění

Schváleno Požadováno Změna požaduje zkratka "ZM" určuje opatření v pravomoci ZM; ostatní jsou opatření RM

Změnu

B - KAPITÁLOVÝ ROZPO ČET
druhová třída 3 - KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY

druhová třída 4b - PŘIJATÉ INVESTI ČNÍ DOTACE

Kapitálové a investiční příjmy celkem 11 871,1 11 871,1 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

Kapitálové výdaje celkem 77 846,3 77 846,3 součet rozpočtových změn, schvalovaných zastupitelstvem města

-65 975,2 -65 975,2

C - FINANCOVÁNÍ
8115 Zm. stavu krátk.prostř.na BÚ 56 797,0 56 797,0 ZM běžný účet města: čerpání (+) / úspora (-) prostředků ZM

8124 Uhrazené splátky dlouhodob.půjč.prost -37 342,6 -37 342,6
8128 Aktiv.dlouh.operace řízení likvidity-výdaje-30 000,0 -30 000,0
8901 Operace z peněžních účtů organizace nemající char.p100,0 100,0

-10 445,6 -10 445,6

Celkové změny rozpočtu dle kompetencí
Příjmy celkem 571 128,8 571 005,2 -123,6  

Výdaje celkem 560 683,2 560 559,6 -123,6
Financování požadováno přebytkové hospodaření -10 445,6 -10 445,6  

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

-123,6

RM ZM
-123,6

Kapitálový rozpočet celkem

Financování celkem

Opatření_RM31.12 2 / 2


